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Havuz Asansörü 
TEKNİK ÖZELLİKLERİ 

1. Su ile çalışır. 4 ile 6 bar su basıncı yeter. (Şehir şebeke su basıncıdır):
Aqualift Havuz Asansörü’nün kaldırma yapabilmesi için düşük basınçlı su 
yeterlidir. Şehir şebeke suyunun basıncıyla (4-6 bar) dahi 200 kg. ağırlığın-
daki bir insanı Aqualift kolaylıkla kaldırabilir. Musluk suyu, havuz suyu, 
deniz suyu vb. su tipleriyle çalışabilir. 

2. Paslanmazdır. AquaLift’in tamamı paslanmaz ve sağlığı tehdit etmeyen
malzemelerden üretilmiştir. Paslanmaz ve sağlığı tehdit etmeyen malzeme-
lerden üretilmiştir. Bu sebeple hijyeniktir. Yapısında kullanılan 304 ve 316 
kalite paslanmaz çelik, teflon ve benzeri plastik malzemeler sayesinde 
sudan hiçbir şekilde etkilenmez. Uzun süre su içerisinde kalabilir. 

3. Tek kişi kullanabilir. Aqualift’in AL modelleri ile havuza inmek ve
havuzdan çıkmak için kesinlikle bir yardımcıya ihtiyaç duyulmaz. Aqualift 
Havuz Asansörü’nün kumandaları hem havuz dışından hem de içinden 
ulaşılabilecek noktalara yerleştirilmiştir. Ayrıca bu sayede havuza inmiş 
koltuğun havuz dışından çağrılması ya da havuz dışındaki koltuğun havuz 
içinden çağrılması mümkün olabilmektedir. 

4. Dönüşü tam otomatiktir. Aqualift’in AL modellerinde koltuk, özel kılavu-
zlama sistemi sayesinde kendi çevresinde otomatik olarak döner ve havuza 
giriş çıkışın konforlu bir şekilde gerçekleşmesini sağlar. Bu sayede dönüş 
işlemi için bir başka yardımcıya ihtiyaç duyulmaz. Sipariş aşamasında 
dönüş yönü ve dönüş açısı tercihi yapılabilir. 

5. Elektrik, pil, akü gerektirmez. Aqualift Havuz Asansörü, çalışmak için
düşük basınçlı su dışında hiçbir enerjiye veya ek donanıma ihtiyaç duymaz. 
Çalıştırmak için su hortumunu Aqualift’e bağlamak yeterlidir. Elektrik gerek-
tirecek herhangi bir sistemi olmadığından hem güvenli hem de sarfiyatsızdır. 

6. Portatiftir, alet kullanmadan takılıp, çıkartılabilir. Aqualift Havuz Asansörü,
monte edildikten sonra hiçbir alet ve cihaz kullanmadan kolaylıkla yerin-
den çıkartılabilir. Tekerlekleri vasıtasıyla taşınabilir, depolanabilir ve gerek-
tiğinde tekrar yerine takılabilir. Montajı çok kolaydır. 
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Portatiftir. Havuzlarınızın herhanği bir yerine kurabilir, özel yarışmalar yada günlerde yer Havuzlar herkes içindir.Havuz asansörünü sadece engelliler değil eklem sıkıntısı çeken
	
kaplamaması için deponuza kaldırabilirsiniz. Paslanmaz özelliği ile küflenmez,kolay montajı yaşlılarda kullanır.
	
ile zaman almaz.
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Rahat ve Basit kullanım. Tek bir dokunuşla herkesin yardım almadan kullanabileceği pratik bir Su ile çalışır enerji dostudur. Sarsıntı yapmaz, emniyet kemeri ve yere monte edilmesi ile
	
asansördür. güvenlidir.
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Hayata pozitif bakış... 

Havuz Asansörü 

Engelli turiziminin tüm dünyada 26.000.000 $  bir bütçeye  sahip olduğunu ve ülkemizin bu pazarın sadece 

% 3 ‘lük bir bölümüne hitap ettiğini biliyor musunuz? Üstelik engelli vatandaşlar diğer müşterilere oranla 

daha fazla konaklayıp daha fazla harcama yaptıkları halde. 

Otellerinizin yada apartlarınız tüm alanlarının engelsiz olması için havuzlarınızında engelsiz olması gerekmektedir. 

Engelli vatandaşlar otel resimlerimlerinde yada tanıtım sayfalarınızda mutlaka havuzlara dikkat eder ve mutlaka 

havuz asansörünün varlığına ihtiyaç duyarlar, hem farkındalık yaratmak hem de sosyal bir sorumluluğuzu yerine 

getirmek için her havuza engelli ve yaşlılar için tasarlanmış havuz asansörü eklemenizin getirisinide en kısa sürede 

alırsınız. 

Ömerbey Mahallesi Işıklı Köyü Cd. No: 36/1 16940  

Mudanya / Bursa
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